
下り 時 上り

たびら

平戸口

松浦

※行先表示が無い列車は全て佐世保行です。 ※列車は全て伊万里行です。
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46
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544

松浦・たびら平戸口・佐々・佐世保方面 伊万里方面

52

49

04 52

54

38

51

53

23

21

15

51

54

40

56

55

お問い合わせ先は、[佐世保駅]０９５６-２５-２２２９

55

有田方面ご利用のお客様は、伊万里駅でお乗換となります。
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46
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